ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

[image: image1.png]

     от «21» марта 2016  г                                                                                  № 35
Об утверждении протокола

заседания комиссии по определению участников аукциона № 3

      В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом РФ, Уставом Оленьевского сельского поселения, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Оленьевского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением Администрации Оленьевского сельского  от 02.02.2016г № 08 «Об организации аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, для размещения временной торговой точки с кадастровым номером 34:05:030003:100, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье 630км -20м. автодороги «Сызрань – Саратов - Волгоград»»,
постановляю:

1. Утвердить протокол №3 от 16 марта 2016 года заседания комиссии по определению участников аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

2. Заключить договор аренды с Сурковым Александром Александровичем  на земельный участок из земель населенных пунктов для  размещения временной торговой точки с кадастровым номером 34:05:030003:100, расположенный по адресу: Волгоградская область Дубовский район с. Оленье 630км -20м. автодороги «Сызрань – Саратов – Волгоград» площадью 34 кв. м., по начальной цене предмета аукциона равной размеру ежегодной арендной платы в сумме 2611 (две тысячи шестьсот одиннадцать) рублей 85 копеек.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского  поселения   _______________   А. П. Сучков